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PRESSEMEDDELELSE 
 
 
 
Nye feriemuligheder for handicappede 
 

HandiTours i Vanløse er et af de meget få rejsebureauer, der tilbyder ferierejser til 
handicappede. Bureauet er eksperter i at arrangere ferierejser, hvor det ikke er noget 
problem, at man f.eks. er afhængig af en kørestol. 
 
Det kan nemt gå hen at blive lidt af et mareridt at tage på ferie i kørestol. Adgangsforhold 
fly, transport til hotellet, adgangsforhold til reception, restaurant og hotelværelse. 
Hotelværelser med smalle døre, hvor en kørestol ikke kan komme igennem. Badekar i 
stedet for bruser. Lave senge man ikke kan komme ud af. Udflugtsbusser man ikke kan 
komme ind i osv. osv. Det kan ikke undre, at mange handicappede ikke kommer på ferie i 
udlandet. 
 
Det gør HandiTours noget ved. Christel Clausen har lang erfaring med handicaprejser og 
har styr på alle de forhindringer, man kan støde på. 

 
Nu kan HandiTours til og med tilbyde økonomisk tilskud til handicappede, der er 
afhængig af en personlig hjælper. 
 

Kan man ikke klare sig uden en personlig hjælper, bliver det rigtig dyrt at tage på ferie. 
Man skal betale både egen og sin hjælpers billet. 
 
HandiTours og 65-Ferie har indledt et samarbejde. HandiTours råder over ekspertisen og 
65-Ferie administrerer Albert Olsens Rejsefond, der nu gennem HandiTours kan yde 
økonomisk tilskud til køb af rejser hos HandiTours. Der kan ydes økonomisk støtte til 
individuelle eller grupper af handicappede, der har brug for personlige hjælpere for at 
komme på rejse. Man kan søge om hjælpen gennem HandiTours. 
 
65-Ferie administrerer Albert Olsens Rejsefond, der hvert år uddeler adskillige tusinde 
kroner til dette formål. Midlerne i fondet stammer fra overskuddet af 65-Feries 
rejsebureaudrift, men 65-Ferie er ikke eksperter i rejser for handicappede. ”Vi kan ikke 
garantere handicapvenlige hoteller mv. og er slet ikke dygtige nok til at opfylde de 
specielle behov funktionshandicappede har på en rejse.” siger 65-Feries nye 
administrerende direktør, Heidi Maak. ”Vi glæder os over samarbejdet med HandiTours 
og vil gerne støtte en ildsjæl som Christel, der løser problemerne så alle har samme 
mulighed for at komme på ferierejse i udlandet.” 

 
REDAKTIONEN er velkommen til at få flere oplysninger og stille spørgsmål til Anne-Mette 
Gjøderum, 65-Ferie, Telefon: 33 76 64 75 


